είσοδο του Δημαρχείου, προσκεκλημένων, φορέων, μαθητών και πολιτών και θα ακολουθήσει, με 

τη συνοδεία της φιλαρμονικής του Δήμου, παρέλαση προς το Ηρώο της πόλης, όπου και θα γίνει 

κατάθεση στεφάνων. Θα ακολουθήσει δεξίωση στη Λέσχη αξιωματικών Φρουράς Λάρισας.  

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.629,00€ (δύο 

χιλιάδες εξακόσια είκοσι εννιά ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 00.6443.00001 “ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ & ΕΘΝΙΚΩΝ Ή ΤΟΠΙΚΩΝ ΕΟΡΤΩΝ” 

και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 
00.6443.00001 “ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ & 

ΕΘΝΙΚΩΝ Ή ΤΟΠΙΚΩΝ

[...]

πολιτών στην είσοδο του Δημαρχείου, θα ακολουθήσει παρέλαση προς το Ηρώο της πόλης, με τη 

συνοδεία της φιλαρμονικής του Δήμου όπου θα γίνει κατάθεση στεφάνων και θα ακολουθήσει 

δεξίωση στη Λέσχη Αξιωματικών Φρουράς Λάρισας.  

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.629,00€ (δύο 

χιλιάδων εξακοσίων είκοσι εννιά ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 00.6443.00001 “ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ & ΕΘΝΙΚΩΝ Ή ΤΟΠΙΚΩΝ ΕΟΡΤΩΝ” 

του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2025, ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ